
2020 年 4 月 21 日 

 

会員各位 

  

一般社団法人広島県病院薬剤師会 

会長 松尾裕彰 

 

第 64回一般社団法人広島県病院薬剤師会総会の延期について 

 

平素より、本会の運営と活動にご理解およびご協力いただき誠にありがとうございま

す。先日、第 64 回一般社団法人広島県病院薬剤師会総会（以下、総会）の開催につ

いて案内を郵送いたしました。しかし、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、

緊急事態宣言の全国拡大などの社会情勢を踏まえて、以下のように変更させていた

だくことにいたしました。 

 

・ 5 月 9 日（土）の総会開催を、延期いたします。  

 新たな日程については、社会情勢を踏まえて決まり次第案内を送るとともに当会

HPへ掲載いたします。 

・5 月 9 日（土）開催予定で案内いたしました委任状については、新たな日程の総会

においても有効とさせていただきます。 

・委任状を提出している場合でも、新たな日程の総会にご出席を希望される場合は、

提出済みの委任状を無効とさせていただきますので、新たな日程が公示された後

に事務局へご連絡下さい。 

 

皆様には、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

連絡先 事務局  畝井 浩子 

〒734-8551 広島市南区霞 1-2-3 

              広島大学病院薬剤部 内 

             unei@hiroshima-u.ac.jp 

           TEL 082-257-5571   

 


